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

m.n.  Natura Qualità Classe  Consistenza Rendita 

502 T Area rurale  mq.       11 R.D. R.A.  

504 T Area rurale  mq.     140 R.D. R.A.  

508 T Incolto  mq.        2 R.D.       R.A.      

l’identificazione catastale è conforme a quella contenuta nell’atto di 

pignoramento immobiliare.  

NOTE CRITICHE 

N.C.E.U.  Comune di Quinto (TV) Sez. B   Fg. 7  

per la quota di 1/1 della piena proprietà: 

979 1 T E.U.  mq.    502 Area urbana R.€.   
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per la quota di 1/1 della nuda proprietà: 

296 8 T E.U.  mq.    157 Area urbana R.€.      

I due subalterni non trovano riscontro sia nell’atto di pignoramento che                          

nella trascrizione del 13.04.2018 rg. 12416 rp. 8939 (formalità n° 6). 

Le due unità, aree di pertinenza ai due fabbricati (B.C.N.C.), inserite nella 

presente relazione, necessitano di essere integrate nella procedura esecutiva 

 *** 

4. FORMAZIONE LOTTI  

Rilevato che i beni oggetto di valutazione sono, di fatto, due autonome 

abitazioni, si predispone la presente relazione per la vendita in DUE lotti, 

essendovi i presupposti (comoda divisibilità) per la composizione di più lotti. 

*** 

5. UBICAZIONE 

LOTTO 1 

L’abitazione, situata in Quinto (TV), in vicolo Monte Cervino n° 40,                             

è accessibile con ingresso carraio e pedonale dalla pubblica via. 

LOTTO 2 

L’abitazione, situata in Quinto (TV), in via Zecchina n° 34, è accessibile con 

ingresso carraio e pedonale dalla pubblica via. 

*** 

6. CONFINI (all. doc. 5) 

LOTTO 1 

L’area su cui sorge il fabbricato m.n. 979 (N.C.T.), confina a Nord con vicolo 

monte Cervino e m.n. 989, a Est con i m.n. 840, 838, a Sud con i m.n. 875, 

454, 862, 863, 882, a Ovest con il m.n. 996, fatti salvi altri o variati. 
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LOTTO 2 

L’area su cui sorgono i fabbricati m.n. 296 (N.C.T.), confina a Nord i m.n. 

979, 838, 897, 673, a Est con i m.n. 504, 505, a Sud con via Zecchina a Ovest 

con il m.n. 863, fatti salvi altri o variati. 

*** 

7. ATTI DI PROVENIENZA (all. doc. 6) 

 Atto di donazione del 02.02.2006 n° 32627 di repertorio e n° 6703 di raccolta 

del Notaio S. Maiello di Noale (VE), trascritto presso l’Agenzia delle Entrate 

– Ufficio Provinciale di Treviso - Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 

20.02.2006 ai nn. 8083/4787 (mappale n° 979). 

 Denuncia di successione del 14.03.2013 n° 105/9990/13 di rep. dell’ufficio 

entrate, trascritta in data 13/05/2013 ai nn. 15075/9678. (formalità n° 1) 

 Atto di accettazione tacita di eredità e donazione del 25.02.2016 n° 15790 di 

repertorio e n° 6788 di raccolta del Notaio Domijani di Vedelago (TV), 

trascritto presso l’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale di Treviso - in 

data 07.03.2016 ai nn. 6980/4823. (formalità n° 2) 

 Atto di divisione del 25.02.2016 n° 15790 di repertorio e n° 6788 di raccolta 

del Notaio Domijani di Vedelago (TV), trascritto presso l’Agenzia delle 

Entrate – Ufficio Provinciale di Treviso - Servizio di Pubblicità Immobiliare 

in data 07.03.2016 ai nn. 6981/4824. (formalità n° 3) 

 Atto di donazione del 25.02.2016 n° 15790 di repertorio e n° 6788 di raccolta 

del Notaio Domijani di Vedelago (TV), trascritto presso l’Agenzia delle 

Entrate – Ufficio Provinciale di Treviso - Servizio di Pubblicità Immobiliare 

in data 07.03.2016 ai nn. 6982/4825. (formalità n° 4) 

*** 
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8.  TRASCRIZIONI ED ISCRIZIONI A CARICO (all. doc. 7, 8.) 

ISCRIZIONE (formalità n° 5) 

Ipoteca giudiziale - derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Treviso 

del 08.05.2017 n° 1728 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 06.09.2017 ai numeri: 

Reg. Gen. n. 30522  Reg. Part. n. 5181  

a carico delle seguenti unità negoziali:  

per la quota di 1/1 della nuda proprietà: 

Comune: H131  Quinto (TV)  Catasto Fabbricati 

Sez. urb. B Foglio 7 Particella 454 Sub 3, 4. 

Sez. urb. B Foglio 7 Particella 296 Sub 5, 6, 7. 
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